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Lausuntopyyntö Uudenmaan vesihuollon toimenpidesuunnitelmasta

Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus pyytää lausuntoanne Uudenmaan vesihuollon 
toimenpidesuunnitelmasta (liitteenä). Toimenpidesuunnitelma pohjautuu Itäisen ja eteläisen 
Suomen vesihuoltostrategiaan ja se on laadittu yhteistyössä maakunnan vesihuoltotoimijoiden 
kanssa syksyllä 2021 järjestettyjen työpajojen tulosten pohjalta.

Pyydämme erityisesti tarkastelemaan toimenpidesuunnitelmassa esitettyjä toimenpiteitä oman 
toimintanne kannalta. Toimenpidesuunnitelman toteutuminen edellyttää laajaa ja vahvaa eri 
toimijoiden välistä sitoutumista, yhteistyötä ja yhteydenpitoa. 

Lausunnot pyydetään toimittamaan 20.2.2022 mennessä Etelä-Savon ELY-keskuksen 
kirjaamoon: kirjaamo.etela-savo@ely-keskus.fi. ELY-keskusten vesihuoltolaissa (119/2001) 
tarkoitetut tehtävät on keskitetty 1.1.2022 Etelä-Savon ELY-keskukseen. Vesihuoltotehtävien 
keskittämistä koskeva valtioneuvoston asetus elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksista 
annetun valtioneuvoston asetuksen 9 §:n muuttamisesta tuli voimaan 1.1.2022 
(TEM/2021/198).    

Lisätietoa asiasta antavat:
 

Ilkka Juva
Johtava vesitalousasiantuntija
ilkka.juva@ely-keskus.fi
0295 021 400

Sanna Laakso
Ylitarkastaja
sanna.laakso@ely-keskus.fi
0295 021 128
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Itäisen ja eteläisen Suomen vesihuoltostrategia - Yhdessä tekemällä vastuullista vesihuoltoa

Itäisen ja eteläisen Suomen maakuntien alueelle laadittiin vuoden 2021 aikana koko alueen 
vesihuoltotoimijoiden yhteinen vesihuoltostrategia (kuva alla). Strategian pidemmän aikavälin 
visio Yhdessä tekemällä vastuullista vesihuoltoa ulottuu vuoteen 2050. Strategian pohjalta koko 
yhteistyöalueelle laadittiin myös yhteinen toimenpidesuunnitelma kaudelle 2022–2025. 

Koko alueen yhteisen strategian ja toimenpidesuunnitelman pohjalta laadittiin lisäksi jokaiselle 
maakunnalle tarkemmat strategian tavoitteisiin pohjautuvat toimenpidesuunnitelmat. Strategia 
ja toimenpidesuunnitelmat laadittiin laajassa yhteistyössä vesihuollon sidosryhmien kanssa 
ottaen huomioon valtakunnallisen vesihuoltouudistustyön mukanaan tuomat suositukset ja 
toimenpiteet.

Strategiatyötä koordinoi Keski-Suomen ELY-keskus yhteistyössä alueen muiden ELY-keskusten 
kanssa (Häme, Kaakkois-Suomi, Pohjois-Savo, Etelä-Savo, Pohjois-Karjala ja Uusimaa).
Strategiatyön ohjausryhmä on hyväksynyt Itäisen ja eteläisen Suomen vesihuoltostrategian sekä 
koko alueen yhteinen toimenpidesuunnitelma syksyllä 2021. 
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Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Asian on ratkaissut Ylitarkastaja Sanna Laakso.

Liitteet Uudenmaan Toimenpidesuunnitelma 2022–2025

Jakelu Uudenmaan vesihuollon sidosryhmät
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